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Инструмент за претпристапна помош на Европската Унија
за рурален развој за 2014-2020

СОДРЖИНА:

 ПЛАНИРАНИ ЕВАЛУАЦИСКИ АКТИВНОСТИ ЗА 2022; 

 ПРЕЧКИ ПРИ РЕАЛИЗАЦИЈА;

 АКТИВНОСТИ ЗА ПОДОБРУВАЊЕ НА
ЕВАЛУАЦИСКИTE АКТИВНОСТИ .
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ПЛАНИРАНИ АКТИВНОСТИ ЗА ЕВАЛУАЦИЈА ВО 2022

 Подготвување на Проектни задачи (ToR) за ангажирање на на
надворешни евалуатори за ex-post евалуација на ИПАРД Програмата
201-2020.
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ПРЕЧКИ ПРИ РЕАЛИЗАЦИЈА НА ТЕКОВНИТЕ 
ЕВАЛУАЦИСКИ АКТИВНОСТИ

 Недостаток на човечки капацитети по однос на
евалуациските активности;

 Задоцнето доставување на податоци од страна на
Агенцијата;

 Некозистентни податоци по однос на спроведување на
ИПАРД Програмата 2014-2020.
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АКТИВНОСТИ ЗА ПОДОБРУВАЊЕ НА ТЕКОВНИТЕ 
ЕВАЛУАЦИСКИ АКТИВНОСТИ

 Предлог за пополнување на испразнети РМ – согласно
препораките од “WLA” (2022 и 2023);

 Проект финанасиран од ЕУ “Кориснички софтвер за
ИСАК за поддршка на земјоделството и руралниот
развој” – EuropeAid/ 139016/DH/SER/MK;

 Претходно дефинирани извештаи за целите на М&Е;

 Пристап на вработените во ТУ до софтверот на Агенција
“само читање” на податоците.
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ВИ БЛАГОДАРАМ ЗА ВНИМАНИЕТО


